
Silnoproudý přívod pro technologii RTG kompletu Ysio X.pree firmy Siemens:

LEGENDA ZAKRESLENÉHO ZAŘÍZENÍ FIRMY SIEMENS:

Nouzová tlačítka AT a EAT.

                     - relativní vlhkost 20% až 75 % v celém ročním období

                   - relativní vlhkost 20% až 75 % v celém ročním období

1.02   Systém Ysio X.pree - pacientský stůl, hmotnost cca 440 kg

Požadované prostředí na pracovišti RTG:

                     - vyzářené teplo max. 2,5 kW

                   - vyzářené teplo max. 0,5 kW

Vyšetřovna RTG - teplota s ohledem na technologii 18°C až 28°C

Ovladovna - teplota s ohledem na technologii 18°C až 28°C

Přesná specifikace dodávaných komponet - viz nabídka.

1.01   Systém Ysio X.pree - stropní stativ s rtg lampou, hmotnost cca 437 kg

1.03   Systém Ysio X.pree - vertikální stativ, hmotnost cca 287 kg
1.04   Systém Ysio X.pree - obrazový systém, hmotnost cca 24 kg
1.05   Systém Ysio X.pree - ovládací prvky včetně monitoru
1.06   Systém Ysio X.pree - generátor 80 kW, hmotnost cca 428 kg
1.07   Systém Ysio X.pree - technologický rozvaděč

samostatný přívod.
až do místa napojení. Jištění v technolog. rozvaděči 63 A. Pro skiagrafický RTG komplet uvažovat
příkon 35 kVA, nárazový špičkový příkon 126 kVA s požadavkem na vnitřní odpor sítě max. 0,11 Ω
vodiče dimenzované dle těchto udaných hodnot: 3 ~ 400 V (+/- 10%) + N + PE, 50 Hz), připojovací
Hlavní přívod proudu pro skiagrafický RTG komplet Ysio X.pree firmy Siemens 5-ti vodičový Cu

PŘÍSTROJ

MĚŘÍTKO

VÉŘEJNÁ ZAKÁZKA

DATUM

Ysio X.pree firmy Siemens

1 : 50

Nemocnice Havlíčkův Brod
RTG skiagrafický přístroj

LEDEN 2022

Transport:

dveří 1 970 mm). Hmotnost transportu 471 kg.
Požadovaný transportní průchod po celé trase transportu o šířce min. 1050 mm (při standardní výšce

131

11
00

 1
9

7
0

1100
 1970

700
 1970

700
 1970

1100
 1970

600
 1970

800
 1970

132

130

129

po ukončeném výběrovém řízení.
Přesné uspořádání technologie skiagrafického kompletu Ysio X.pree firmy Siemens bude konzultováno s uživatelem

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06
1.07

RTG 
VYŠETŘOVNA

OVLADOVNA RTG

BOX

BOX


